UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNV

           Hà Nam, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2025

Căn cứ Đề án số 337-ĐA/UBND ngày 18/02/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam về việc sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy các cơ quan chuyên môn

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam, trong đó thành lập Sở Nội vụ trên cơ sở hợp

nhất Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 18/02/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam về việc ban hành Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2025. Thực hiện

Quyết định số 176/QĐ-SNV ngày 11/3/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc ban

hành Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2025 của Sở Nội vụ.

 Căn cứ quy định của pháp luật về thanh tra, Sở Nội vụ thông báo công khai

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam và Quyết

định số 176/QĐ-SNV ngày 11/3/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc ban hành

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2025 của Sở Nội vụ trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Nội vụ: https://snv.hanam.gov.vn để các doanh nghiệp được thanh tra, kiểm

tra biết, phối hợp thực hiện.

 Nội dung, phạm vi thanh tra, kiểm tra đối với các doanh nghiệp thuộc chức

năng, nhiệm vụ của Sở Nội vụ tại Phụ lục gửi kèm thông báo này. Thời gian thanh

tra, kiểm tra cụ thể sẽ có văn bản thông báo đến doanh nghiệp trước khi tiến hành

theo quy định.

 Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (để báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở (để chỉ đạo);

- Các phòng thuộc Sở;

- Đối tượng thanh tra, kiểm tra (t/b);

- VP Sở (đăng tin CTTĐT);

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Tuấn Lực

https://snv.hanam.gov.vn/

		2025-03-13T11:09:48+0700

		2025-03-13T11:20:17+0700

		2025-03-13T13:41:51+0700

		2025-03-13T13:41:51+0700

		2025-03-13T13:41:51+0700